jednokondygnacyjnego bez podpiwniczenia położonego 

w Bobolicach przy ul. Warszawskiej, nr działki 170, obr. 4 
miasta Bobolice. Druga część budynku 

to Ochotnicza Straż Pożarna w Bobolicach.

Cena wywoławcza czynszu za najem lokalu użytkowego wynosi: 473,00 zł 
netto miesięcznie (słownie: czterysta siedemdziesiąt trzy złote i 00/100), 
i wyliczona została zgodnie z Zarządzeniem nr 10/10 Burmistrza Bobolic 
z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu 
najmu za garaże komunalne, pomieszczenia gospodarcze i lokale użytkowe 
stanowiące własność Gminy Bobolice.

[...]

Część I 1. Lokal użytkowy garażowy o powierzchni użytkowej 16,22 m2- 

120,00 zł netto/m-c
(słownie: sto dwadzieścia złotych 00/100) + należny podatek VAT

Część II -
Część 1. - Lokal użytkowy o powierzchni użytkowej 38,52 m2 - 37,38 zł 

x 38,52 m2 = 1439,88 zł netto
(słownie: Jeden tysiąc czterysta trzydzieści dziewięć złotych 
88/100) + należny podatek VAT

Część 2. - Teren o powierzchni 80 m2 w sezonie letnim od 15.06.-15.09 
każdego roku
31,50 złx 80 m2 = 2520,00 zł netto (słownie: dwa tysiące 
pięćset dwadzieścia złotych 00/100) + należny podatek VAT 
Po sezonie letnim od 16.09-14.06. każdego roku -10,50 złx 
80m2 = 840,00 zł netto (słownie: osiemset czterdzieści złotych 
00/100) + należny podatek VAT

Do czynszu za lokal mieszkalny i lokale użytkowe dotyczy lokali w Resku,